




lundi mardi mercredi

jeudi vendredi samedi dimanche

janvier Journée mondiale 
du braille

Bonne année!

Journée de 
l'écriture 
manuscrite





journÉe de 
l'ours polaire
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jeudi vendredi samedi dimanche

1notes :fÉvrier
journÉe de la 
marmotte
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Ce que j'aimerais faire ce mois-ci.....................................................
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Journée mondiale 

du pyjama

Journée mondiale 

du sommeil

Journée du 

rangement 

de bureau





avril
LUNDI MARDI

MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE

Dates importantes:
1 avril: Journée du poisson farçeur
2 avril:  Journee mondiale de batailles d'oreillers
14 avril: Anniversaire de Jerry du Woop (85 ans)



















1.

9.

5.

2.

10.

6.

3.

11.

7.

4.

12.

8.



Pigeon ramier est tout penaud,
Mais il est temps de se faire beau.
Aller séduire une douce palombe,
Qu'il aimerait jusqu'à la tombe.

Une fois le partenaire bien choisit, 
On décide de l'emplacement du nid.

Dans un arbre le plus souvent,
On pose des branches en roucoulant.

Puis pendant seize jours,
Nos amoureux, tour à tour,
Se relaient pour couver,
Les deux oeufs immaculés.

Avec leurs doux manteaux jaunes,
Les petits découvrent la zone.

Nourris au lait de jabot,
En un mois, ils deviennent si beaux.

Premier envol, début d'une vie,
Mais jamais très loin du nid.
Les adultes veillent, jamais très loin,
Et la famille, se retrouvera, l'hiver prochain.
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Septembre

JournÉe 
mondiale 
du rÊve

Anniversaire de Galupi

JournÉe du 
sudoku













DÉCEMBRE

LES "BOULES
DE NOËL"

Lundi

Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche
Journee 

internationale du 
ninja

Anniversaire 
de Bloom 

Anniversaire 
de Techna

Journée 
internationale 

de la montagne








